
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO – T.P Nº 01/17 
A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
T.P no 01/17, Tipo: menor preço valor global; Objeto: Prestação serviços de coleta, 
transporte e destinação dos resíduos sólidos de origem domiciliar, comercial e industrial, 
pintura de meio-fio Mecanizada e Manual, Varrição Mecanizada de Ruas, bem como a 
operação do depósito de resíduos sólidos deste Município. Data de Abertura: dia 
22/06/17 ÀS 09:00 HS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Vlr.do Edital R$ 50,00, 
informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-3668-1358; João 
Dourado/BA, 05/06/17- Valtemir M. Ribeiro – Presidente da CPL. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5019BA5F6472AD7B042555129B799DEA


		2017-06-06T11:23:32-0300




